АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2016 года

№ 84

с. Киевское

О создании комиссии по аттестации и проведению  муниципальных служащих администрации Киевского сельского поселения Крымского района
      В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», в целях формирования кадрового состава муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих администрации Киевского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
        1. Создать комиссию по аттестации муниципальных служащих администрации Киевского сельского поселения Крымского района и утвердить ее состав (приложение).
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Киевского сельского поселения

Крымского района

Я.Г.Будагов

Приложение
к постановлению главы

Киевского сельского поселения

Крымского района

от 26.02.2016г.   № 84
СОСТАВ

комиссии по аттестации муниципальных служащих администрации Киевского сельского поселения Крымского района
Будагов                                       - глава поселения; председатель

Янис Георгиевич                          комиссии;

Пискун                                       - заместитель главы поселения; заместитель

Виталий Геннадиевич                  председателя комиссии;

Гаврилова                                   - главный специалист администрации,

Зинаида Александровна              секретарь аттестационной комиссии;

Литвиненко                                  ведущий специалист администрации;
Тамара Борисовна                      - член аттестационной комиссии
Родионова                                  ведущий специалист администрации;

Галина Юрьевна                      - член аттестационной комиссии

Главный специалист администрации                                            З.А.Гаврилова